2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	№

	О внесении изменений в административный регламент
 городского округа город Бор Нижегородской области  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на ввод  объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.10.2022 № 5262 (в редакции постановления от 13.10.2022 № 5262)

	На основании Федерального закона  от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2022 №446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию», с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г. Бор постановляет:
         1. Внести в административный регламент  городского округа город Бор Нижегородской области по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.10.2022 № 5262 (в редакции  постановления от 17.05.2023 №2874) (далее – административный регламент)  следующие изменения:
      1) пункт 2.2.3. административного регламента дополнить абзацем 12 следующего содержания: « - Федеральная налоговая служба  России».;

       2) абзац 2  пункта 2.5.1. административного регламента изложить в  следующей редакции: «-разрешение на ввод объекта в   эксплуатацию по форме согласно приказу  Министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 3 июня 2022 №446/пр «Об  утверждении формы разрешения на  строительство и формы разрешения на ввод объекта в  эксплуатацию»  с  указанием даты, номера, подписи уполномоченного должностного лица и  проставлением печати Администрации либо подписанное усиленной квалифицированной электронной подписью  уполномоченного должностного лица».
      2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	        А.В. Боровский

      Золотарева Н.Е.
         2-30-69